ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2006 г. N 15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СЫЗРАНЬ"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа, Дума городского округа Сызрань решила:
1.
Внести следующие изменения в Положение "О гербе муниципального образования город Сызрань", утвержденное Постановлением Сызранской городской Думы от 27.03.2002 N 15:
1.1.
Название Положения изложить в следующей редакции: "О гербе городского округа Сызрань".
1.2.
По тексту Положения слова "муниципальное образование город Сызрань", "город Сызрань", "Сызранская городская Дума" в соответствующих падежах заменить словами "городской округ Сызрань", "Дума городского округа Сызрань".
1.3.П. 3.2, абзац 4 п. 5.4, п. 5.5, 6.2, 8.1 - исключить.
1.4.В п. 6.1. слова "строятся на договорной основе" заменить словами "определяется Решением Думы".
1.5.Приложения N 2а, N 3, N 4а - исключить.
2.
Администрации городского округа опубликовать настоящее Решение в средствах массовой
информации.
3.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет по местному самоуправлению
(Юрасов П.М.).
Глава городского округа Сызрань В.В.ХЛЫСТОВ
Председатель Думы городского округа Сызрань А.П.ЕЛИСТРАТОВ